

カテーテルアブレーション全国症例登録研究 [J-AB 2022] 研究計画書 新旧対照表

変更箇所	変更前 (変更箇所：赤字)	版	変更後 (変更箇所：赤字)	版
研究計画書 表紙 日付および版	第1.0版 2021年12月2日	第1.0版	第1.0版 2021年12月2日 第2.0版 2022年9月20日	第2.0版
研究計画書 表紙 研究代表者	一般社団法人 日本不整脈心電学会 カテーテルアブレーション委員会 委員長 山根禎一	第1.0版	一般社団法人 日本不整脈心電学会 カテーテルアブレーション委員会 委員長 井上耕一	第2.0版
研究計画書 P8 研究代表者	研究代表者 (カテーテルアブレーション委員会 委員長) 山根禎一 (東京慈恵会医科大学 循環器内科 教授)	第1.0版	研究代表者 (カテーテルアブレーション委員会 委員長) 井上耕一 (大阪医療センター 循環器内科)	第2.0版
研究計画書 P9 研究分担者 (カテーテルアブレーション委員会 J-AB 部会員)	研究分担者 (カテーテルアブレーション委員会 J-AB 部会員) 井上耕一 大阪医療センター 循環器内科 岩崎雄樹 日本医科大学付属病院 循環器内科 草野研吾 国立循環器病研究センター 心臓血管内科 高月誠司 慶應義塾大学病院 循環器内科 中村紘規 群馬県立心臓血管センター 循環器内科 増田正晴 関西労災病院 循環器内科・不整脈科 勝俣良紀 慶應義塾大学病院 循環器内科 宮本康二 国立循環器病研究センター 心臓血管内科 山下省吾 東京慈恵会医科大学 循環器内科 永嶋孝一 日本大学医学部 循環器内科	第1.0版	研究分担者 (カテーテルアブレーション委員会 J-AB部会員) 山根禎一 東京慈恵会医科大学 循環器内科 岩崎雄樹 日本医科大学付属病院 循環器内科 草野研吾 国立循環器病研究センター 心臓血管内科 高月誠司 慶應義塾大学病院 循環器内科 中村紘規 群馬県立心臓血管センター 循環器内科 増田正晴 関西労災病院 循環器内科・不整脈科 勝俣良紀 慶應義塾大学病院 循環器内科 宮本康二 立循環器病研究センター 心臓血管内科 山下省吾 東京慈恵会医科大学 循環器内科 永嶋孝一 日本大学医学部 循環器内科	第2.0版
オプアウト文書 ●研究代表機関 研究代表者	研究代表者 山根 禎一 一般社団法人 日本不整脈心電学会 アブレーション委員会委員長 東京慈恵会医科大学 循環器内科・教授	第1.0版	研究代表者 井上 耕一 一般社団法人 日本不整脈心電学会 アブレーション委員会委員長 大阪医療センター 循環器内科	第2.0版
患者さんへの説明文章/同意書 ●研究代表機関 研究代表者	研究代表者 山根 禎一 一般社団法人 日本不整脈心電学会 アブレーション委員会委員長 東京慈恵会医科大学 循環器内科・教授	第1.0版	研究代表者 井上 耕一 一般社団法人 日本不整脈心電学会 アブレーション委員会委員長 大阪医療センター 循環器内科	第2.0版
他の研究機関への試料・情報の提供に関する届出書 研究代表者	氏名：山根 禎一	第1.0版	氏名：井上 耕一	第2.0版
研究計画書 表紙 日付および版	第1.0版 2021年12月2日 第2.0版 2022年9月20日	第2.0版	第1.0版 2021年12月2日 第2.0版 2022年9月20日 第3.0版 2023年2月28日	第3.0版
研究計画書 P6 14.2. 外部の機関との情報の授受 研究責任者の氏名	研究責任者の氏名：岩永善高	第2.0版	研究責任者の氏名：宮本 恵宏	第3.0版
研究計画書P8 25. 研究の実施体制 ①研究代表機関 住所	一般社団法人 日本不整脈心電学会 〒102-0073 東京都千代田区九段北4-3-24 KYONI BLDG. 4階 TEL 03-6261-7351	第2.0版	一般社団法人 日本不整脈心電学会 〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-28 NF 九段 2 階 TEL 03-6261-7351	第3.0版
研究計画書P9 研究分担者 (カテーテルアブレーション委員会 J-AB部会員) 追加及び順番	山根禎一 東京慈恵会医科大学 循環器内科 岩崎雄樹 日本医科大学付属病院 循環器内科 草野研吾 国立循環器病研究センター 心臓血管内科 高月誠司 慶應義塾大学病院 循環器内科 中村紘規 群馬県立心臓血管センター 循環器内科 増田正晴 関西労災病院 循環器内科・不整脈科 勝俣良紀 慶應義塾大学病院 循環器内科 宮本康二 国立循環器病研究センター 心臓血管内科 山下省吾 東京慈恵会医科大学 循環器内科 永嶋孝一 日本大学医学部 循環器内科	第2.0版	岩崎雄樹 日本医科大学付属病院 循環器内科 奥村恭男 日本大学医学部附属板橋病院 循環器内科 勝俣良紀 慶應義塾大学病院 循環器内科 草野研吾 国立循環器病研究センター 心臓血管内科 里見和浩 東京医科大学病院 循環器内科 高月誠司 慶應義塾大学医学部循環器内科 永嶋孝一 日本大学医学部 循環器内科 中村紘規 群馬県立心臓血管センター 循環器内科 増田正晴 関西労災病院 循環器内科・不整脈科 宮本康二 国立循環器病研究センター 心臓血管内科 山下省吾 東京慈恵会医科大学 循環器内科 山根禎一 東京慈恵会医科大学 循環器内科	第3.0版
研究計画書P9 ②共同研究機関 研究責任者 (データ マネージメント統括)	岩永善高 国立循環器病研究センター OIC情報利用促進部	第2.0版	宮本恵宏 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部	第3.0版
研究計画書P9 ②共同研究機関 研究分担者 (データマネージメント)	笹原祐介 国立循環器病研究センター OIC情報利用促進部 住田陽子 国立循環器病研究センター OIC情報利用促進部	第2.0版	岩永善高 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部 住田陽子 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部	第3.0版
研究計画書P9 ②共同研究機関 研究分担者 (統計解析)	中尾葉子 国立循環器病研究センター OIC情報利用促進部 中井陸運 国立循環器病研究センター OIC情報利用促進部 金岡幸嗣朗 国立循環器病研究センター OIC情報利用促進部 利根川玲奈 国立循環器病研究センター OIC情報利用促進部 竹上未紗 国立循環器病研究センター 予防医学・疫学情報部	第2.0版	金岡幸嗣朗 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部 利根川玲奈 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部	第3.0版
研究計画書P9 ④ 研究事務局 住所	〒102-0073 東京都千代田区九段北4-3-24 KYONI BLDG. 4階	第2.0版	〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-28 NF 九段 2 階	第3.0版
オプアウト文書 ・提供先の研究機関および管理責任者	J-ABデータセンター：国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部 岩永 善高	第2.0版	J-ABデータセンター：国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部 宮本 恵宏	第3.0版
オプアウト文書 ●研究代表機関 ●研究事務局 住所	〒102-0073 東京都千代田区九段北4-3-24 KYONI BLDG. 4階	第2.0版	〒102-0073 東京都千代田区九段北4-2-28 NF九段2階	第3.0版
オプアウト文書 ●共同研究機関 研究責任者	研究責任者 岩永 善高	第2.0版	研究責任者 宮本 恵宏	第3.0版
患者さんへの説明文章/同意書 ・提供先の研究機関および管理責任者	J-ABデータセンター：国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部 岩永 善高	第2.0版	J-ABデータセンター：国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部 宮本 恵宏	第3.0版
患者さんへの説明文章/同意書 ●研究代表機関 ●研究事務局 住所	〒102-0073 東京都千代田区九段北4-3-24 KYONI BLDG. 4階	第2.0版	〒102-0073 東京都千代田区九段北4-2-28 NF九段2階	第3.0版
患者さんへの説明文章/同意書 ●共同研究機関 研究責任者	研究責任者 岩永 善高	第2.0版	研究責任者 宮本 恵宏	第3.0版
他の研究機関への試料・情報の提供に関する届出書 提供先の機関	責任者の職名：特任部長 責任者の氏名：岩永善高	第2.0版	責任者の職名：部長 責任者の氏名：宮本 恵宏	第3.0版
研究計画書 表紙 日付および版	第1.0版 2021年12月2日 第2.0版 2022年9月20日 第3.0版 2023年2月28日	第3.0版	第1.0版 2021年12月2日 第2.0版 2022年9月20日 第3.0版 2023年2月28日 第4.0版 2024年11月12日	第4.0版
研究計画書P9 研究分担者 (統計解析)	金岡幸嗣朗 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部 利根川玲奈 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部	第3.0版	金岡幸嗣朗 国立循環器病研究センター OIC 情報利用促進部	第4.0版